
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHỔ KHÁNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND  Phổ Khánh, ngày       tháng 11 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Phương án Ứng phó sự cố, đảm bảo an toàn thông  

tin đối với Hệ thống mạng nội bộ của Uỷ ban nhân dân xã Phổ Khánh 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006; Căn Cứ Luật 

an toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính 

phủ về bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; 

Căn cứ Chỉ thị số 18/CT-TTg ngày 13/10/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

về đẩy mạnh triển khai các hoạt động ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng Việt 

Nam; 

Căn cứ Thông tư số 03/2017/TT-BTTTT ngày 24 tháng 4 năm 2017 của Bộ 

Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị 

định 85/2016/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 20/2017/TT-BTTTT ngày 12 tháng năm 2017 của Bộ 

Thông tin và Truyền thông quy định về điều phối, ứng cứu sự cố an toàn thông tin 

mạng trên toàn quốc; 

Căn cứ Quyết định số 3944/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của Chủ tịch 

UBND thị xã Đức Phổ về việc phê duyệt cấp độ an toàn hệ thống thông tin đối 

với Hệ thống mạng nội bộ của UBND xã Phổ Khánh; 

Theo đề nghị của công chức Văn hóa – xã hội và công chức Văn phòng – 

thống kê xã.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Phương án Ứng phó sự cố, đảm 

bảo an toàn thông tin đối với Hệ thống mạng nội bộ của Uỷ ban nhân dân xã 

Phổ Khánh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Văn hóa – xã hội các bộ phận 



chuyên môn, các hội, đoàn thể và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu thi 

hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Phòng Văn hóa & Thông tin thị xã; 
- TT Đảng ủy, HĐND xã; 
- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 

 Trần Duy Khánh 



3 
 

 


		2024-11-21T09:36:01+0700


		2024-11-21T13:50:34+0700


		2024-11-21T13:50:35+0700


		2024-11-21T13:50:36+0700




